

Lifeforce ApS
Georg Jensens vej 6 E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 34 09 99

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Mads Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lifeforce ApS Georg Jensens vej 6 E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 34 09 99 Stiftet: 16. januar 2017 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Gravene 1, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af distribution og salg af de bedste juice- og smoothierelaterede produkter på markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994 t.kr. mod 2.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702 t.kr. mod 1.698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukningen som følge af COVID19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	994.248	2.256.892
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-17.445	-11.250
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-85.000	0
Driftsresultat	891.803	2.245.642
Andre finansielle indtægter	50.491	22.967
Øvrige finansielle omkostninger	-18.800	-91.586
Resultat før skat	923.494	2.177.023
1 Skat af årets resultat	-221.860	-479.369
Årets resultat	701.634	1.697.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	719.079	1.697.654
Overføres til øvrige reserver	-17.445	0
Disponeret i alt	701.634	1.697.654

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	17.445
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	17.445
Anlægsaktiver i alt	0	17.445
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.126.000	2.931.000
Varebeholdninger i alt	2.126.000	2.931.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.876	611.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.883.572	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	85.000
Andre tilgodehavender	0	162.039
Tilgodehavender i alt	2.114.448	858.681
Likvide beholdninger	507.824	163.178
Omsætningsaktiver i alt	4.748.272	3.952.859
Aktiver i alt	4.748.272	3.970.304

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	17.445
Overført resultat	2.794.351	2.075.272
Egenkapital i alt	2.844.351	2.142.717
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.838
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.838
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.990	17.130
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.006.137	524.293
Selskabsskat	225.698	481.844
Anden gæld	645.096	800.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.903.921	1.823.749
Gældsforpligtelser i alt	1.903.921	1.823.749
Passiver i alt	4.748.272	3.970.304

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	17.445	2.075.272	2.142.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	719.079	719.079
Overført fra Overført resultat	0	-17.445	0	-17.445
	50.000	0	2.794.351	2.844.351

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.698	481.844
Årets regulering af udskudt skat	-3.838	-2.475
	221.860	479.369
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2020		45.000
Kostpris 31. december 2020		45.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		27.555
Årets afskrivninger		17.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		2.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Group ApS, CVR-nr. 37095494 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.